03.06. 2019г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 46 Устава Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Схему теплоснабжения Покоснинского муниципального образования Братского района Иркутской области, утвержденную постановлением главы Покоснинского муниципального образования от 19.05.2014г. №17, признать актуальной на 2020 год в отношении данных, перечисленных в п. 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Покоснинского
муниципального образования
К.Г.Фортунатова